
千葉県立東葛飾高等学校 

同窓会員 各位 

2024 年 4 月吉日 

千葉県立東葛飾高等学校同窓会 

同窓会定期総会と懇親会へのお誘い  

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活

動につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も定期総会を下記により開催することとなりました。ご多忙の折、大変恐

縮ですが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

また、総会に引き続き懇親会を開催し、会員相互の親睦を図りたいと存じます。何卒、

万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようお願いいたします。 

総会・懇親会にご参加を希望される方は、各支部で参加申し込みを受け付けていますが、

ホームページからの申し込みも可能としました。 

下記のお申込フォームにアクセスし、必要事項記入の上送信、お申込ください。 

締切は 2023 年 5 月 10 日（金）です。                    敬 具 

 

記 

 

１．日 時：2024 年 6 月 1 日（土）  受付開始：15 時 30 分   開会：16 時 

２．会 場：ザ・クレストホテル柏（柏市末広町 14-1  TEL：04-7146-1111） 

３．会 費：12,000 円（当日受付にて） 

      諸物価高騰の折、誠に申し訳ありません。 

４．内 容：第 1 部  同窓会総会 （16 時～17 時 30 分 4 階クレストルーム） 

第２部  懇親会   （18 時～20 時 4 階クレストルーム） 

５．お申込：下記お申し込みフォームよりお願いします。ＱＲコード 

からもアクセスできます。 

https://forms.gle/E1kTs9jc47G9dbAf6 

６．事務局より 

・創立 100 周年記念事業へのご協力の御寄附は会場でも受け付けております。 

・事前申し込みなく当日急にご来場の場合は、席の確保が出来ず、やむなく出席を 

 お断りせざるをえません。ご理解の上、必ずお申込をよろしくお願いいたします。 

【問い合わせ先：事務局担当浜田 tohkatsu19242024reunion@gmail.com】 

https://forms.gle/E1kTs9jc47G9dbAf6
mailto:tohkatsu19242024reunion@gmail.com

